
NOVA SANTA ROSA 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO 

PORTARIA Nº 173/2016 

SÚMULA: Exonera Servidor Municipal ocupante de Cargo em Comissão. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições, 

RESOLVE 

Art. 1º Exonerar a pedido a partir desta data, a Sra. Mareia Maria 

Gonçalves de Menezes, matricula nº 13323.0-1, ocupante do Cargo em Comissão de 
Assessor de Secretaria, nomeada pela Portaria Nº 199/2014, lotada na Secretaria 

Municipal de Assistência Social. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, em 12 
de julho de 2016. 

f\fM \ 

ORGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNIC1PIO 
DE NOVA SANTA ROSA- PR 

Lei nº 1.830/2016 de 22/06/2016 
Edição: i:1 ~ .-6 Pg: J 
Data: / 1Wf ,,d/. 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (4 5) 3253-1144 
w1•11•1. novasantarosa .pr.gov. br • novhsantaro sa@novasanta rosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09 

1 


